
Center Danmark Ejendomme ApS

Vendersgade 74, 7000 Fredericia

Årsrapport for 2019/20 (regnskabsår 30/9 2019 - 31/12 2020)

CVR-nr. 40 82 58 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/03 2021

Lars Bonderup Bjørn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 30. september 2019 - 31. december 2020 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Penneo dokumentnøgle: 8UP48-OF62L-PJMKD-2LEQE-DAE6K-US25X

Selskabsoplysninger

Selskabet	Center Danmark Ejendomme ApS Vendersgade 74 7000 Fredericia CVR-nr.: 40 82 58 43 Regnskabsperiode: 30. september 2019 - 31. december 2020 Hjemstedskommune: Fredericia
Bestyrelse	Lars Bonderup Bjørn, formand Henrik Madsen Søren Skov Bording
Direktion	Søren Skov Bording
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er:

”At eje og udleje fast ejendom samt at foretage dertil beslægtede investeringer efter ledelsens nærmere skøn.”

Udvikling i året

Center Danmark Ejendomme blev i 2019 stiftet med en selskabskapital på nominelt 40.000 kr. Der har ikke været aktiviteter i selskabet i 2020.

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 24.147 kr.

Bestyrelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets kapitalberedskab forventes reetableret ved indskud fra moderselskabet.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der er ikke planlagt aktiviteter for Center Danmark Ejendomme i 2021, og der budgetteres derfor med et neutralt resultat for året.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 30. september 2019 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		-24.000
Bruttoresultat		-24.000
Finansielle omkostninger		-147
Resultat før skat		-24.147
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-24.147

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-24.147
		-24.147

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK
Likvide beholdninger		<u>30.853</u>
Omsætningsaktiver		<u>30.853</u>
Aktiver		<u>30.853</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-24.147
Egenkapital		15.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000
Gældsforpligtelser		15.000
Passiver		30.853
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	1	
Nærtstående parter	2	
Anvendt regnskabspraksis	3	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 30. september 2019	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-24.147	-24.147
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-24.147	15.853

Noter til årsregnskabet

1 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Center Danmark Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2 Nærtstående parter

	<u>Grundlag</u>
Bestemmende indflydelse	
Center Danmark Holding ApS, Vendersgade 74, 7000 Fredericia	Eneaktionær

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Center Danmark Ejendomme ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskab for 2019/20 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administrative omkostninger.

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-084352831822

IP: 185.50.xxx.xxx

2021-03-30 15:30:47Z

NEM ID 

Lars Bonderup Bjørn

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-159992952571

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-03-30 17:55:39Z

NEM ID 

Søren Skov Bording

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-830226587096

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-30 18:19:40Z

NEM ID 

Søren Skov Bording

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-830226587096

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-30 18:20:57Z

NEM ID 

Thomas Riis

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:14416973

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-03-30 18:37:33Z

NEM ID 

Claus Dalager

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:96633080

IP: 208.127.xxx.xxx

2021-03-31 06:28:03Z

NEM ID 

Lars Bonderup Bjørn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-159992952571

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-03-31 06:30:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8UP48-OF62L-PJMKD-2LEQE-DAE6K-US25X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>